



Krisberedskapsveckan i Vingåkers kommun

Vingåkers kommun deltar i Krisberedskapsveckan 2022 i samverkan med Vingåkershem och Vingåkers kommunfastigheter, Sörmland vatten AB, Västra Sörmlands räddningstjänst och Katrineholm Östra Vingåkers lottakår. Tillsammans genomför de aktiviteter för att öka människors motståndskraft inför samhällskriser och ytterst krig.

Vecka 39, 26 september – 2 oktober, infaller Krisberedskapsveckan. Kampanjen är en nationell aktivitet som syftar till att informera om hur människor kan hantera sin vardag vid till exempel varubrist, energibrist eller långa elavbrott.

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB) leder kampanjen där årets tema är mat. Pandemin, invasionen av Ukraina och förra årets IT-attack mot en butikskedja har aktualiserat behovet av svensk livsmedelsberedskap. Enligt MSB behöver fler privatpersoner skaffa sig en hemberedskap för en vecka och bland de privatpersoner som har stärkt eller planerar att stärka sin hemberedskap är det vanligast att man bunkrar extra mat.

– Landets kommuner har en viktig roll i samhällets beredskap inför svåra påfrestningar och intresset hos allmänheten för frågor som handlar om vår säkerhet och beredskap ökar. Förberedda och engagerade invånare stärker både kommunens och vårt lands motståndskraft. Därför deltar vi i Krisberedskapsveckan, säger Hanna Mehaj, säkerhetsstrateg i Vingåkers kommun.

Måndag 26 september 10.00-12.00 och 14.00-16.00 samt fredag 30 september 14.00-17.00 finns möjlighet att träffa kommunens säkerhetsstrateg Hanna Mehaj, representanter från Vingåkershem och Vingåkers kommunfastigheter, Västra Sörmlands räddningstjänst och Katrineholm Östra Vingåkers lottakår utanför Ica Supermarket Cityhallen och Coop i Vingåker. De kommer informera och svara på frågor om krisberedskap, brandskydd samt tipsa om vad en krislåda bör innehålla.

Onsdag 28 september 11.00 tillagar Mat & Måltider lunch utan el utanför Slottsskolan 7-9 och serverar krismeny till Slottsskolan 7-9:s elever. Sörmland Vatten bidrar med dricksvattenkärra utanför aulan.

KONTAKT:

Hanna Mehaj, säkerhetsstrateg, hanna.mehaj@vingaker.se 0151-193 16

